
Kohdenumero 688352

Rentukankatu 8-10
Lappeenranta, Kivisalmi

74,0 m²
Erillistalo, 3h, k, s, khh, vh

Kov. 2021
Mh. 85 020,00 €

Vh. 216 000,00 €

Ekologista ja edullista 
asumista
Ennakkomarkkinoinnissa As Oy Villa Kivisalmi. Omassa 
rauhassa puiston laidalla ja päättyvän kadun päässä. 
Autokatoksilla toisiinsa kytketyt kodit on suunniteltu 
pohjaratkaisuiltaan toimiviksi, joissa saat kokea oman kodin 
yksityisyyden. Asunnoissa talon levyinen avara, katettu 
terassi, joka on mahdollista lasittaa terassilasituksella. 
Asunnot lämpiävät auringon energiaa hyödyntävällä 
ekologisella maalämmöllä, jonka tekniikka saa 
lisäenergiaansa ilmaiseksi myös yhtiön omasta 
aurinkosähkölaitoksesta.

OP Koti Etelä-Karjala Oy LKV, puh. 010 258 5160, 
opkoti.lappeenranta@op.fi

Energialuokka Ei lain 
ed. e-tod.



Rentukankatu 8-10 D 12
53950 LAPPEENRANTA, Kivisalmi

Kohdenumero 688352

74,0 m²
Erillistalo, 3h, k, s, khh, vh

Hintatiedot
Myyntihinta: 85 020,00 € 1 148,92 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 130 980,00 € 1 770,00 €/m²
Velaton hinta: 216 000,00 € 2 918,92 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lainaosuus maksettavissa:

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 199,80 €/kk 2,70 €/m²/kk
Rahoitusvastike: 162,80 €/kk 2,20 €/m²/kk
Yhtiövastike yht: 362,60 €/kk 4,90 €/m²/kk
Muita kustannuksia: Oma vesimittari
Lisätiedot: Vesimaksuennakko, arvio 20€ /hlö/kk, tasaus 

kulutuksen mukaan. Autokatospaikka 
5,67€/kk. Rahoitusvastike arvio 2. vuosi 
710,40 €/kk.

Yhtiölainan takaisinmaksutapa on 
tasalyhennys. Laina-aika on 21 vuotta, josta 
ensimmäinen huoneiston luovutuksen 
jälkeinen vuosi on lyhennysvapaata. Tällöin 
lainasta maksetaan ainoastaan korkoa.

Lopulliset vastikkeiden määrät tarkentuvat RS-
taloussuunnitelman yhteydessä.



Rentukankatu 8-10 D 12
53950 LAPPEENRANTA, Kivisalmi

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 74,0 m² 
Kokonaispinta-ala: 74,0 m²
Pinta-alan tietolähteet: Yhtiöjärjestyksen mukainen
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot:  (0 kpl)
Kunto: Uusi
Kerros/kerroksia: 1/1
Parveke: Ei
Terassi: On
Terassin/ 
parvekelasituksen 
kunnossapitovastuu: Puurakenteinen, katettu terassi, joka 

mahdollista lasittaa.
Autopaikka: Autokatos asunnon yhteydessä
Vapautuminen: Arvioitu valmistuminen syksy 2021

Varusteet
Keittiö: Jääkaappi, pakastekaappi, erillisuuni 

(kalusteisiin upotettuna), induktioliesi (erillinen 
liesitaso), liesikupu, mikroaaltouuni, 
astianpesukone, kaapistot. Keittiössä 
pesualtaat komposiittia, ylä- ja alakaappien 
välitila laminaattia, jätevaunukaappi. 
Kodinkoneet ja liesikuvut ovat väriltään RST.

Sauna/kph/wc: Sauna, sähkökiuas (pilarikiuas), kylpyhuone, 
erillinen wc, suihku, peilit valaisimella wc:ssä, 
peilikaappi tai valaisinpeili khh:ssa 
suunnitelmien mukaan, allaskaappi khh, wc, 
pesukoneliitäntä khh, lattialämmitys, 
silityslautakaappi khh:ssa.

Pintamateriaalit: Keittiö: Lattiat; tammilautaparkettia, seinissä 
maali, katto; valkoinen mdf-paneeli. 
Olohuone: Lattiat; tammilautaparkettia, 
seinissä maali, katto; valkoinen mdf-paneeli. 
Kodinhoitohuone: Lattia laatoitettu, seinät 
maalattu, katto kosteudenkestävää mdf-
paneelia, ylä- ja alakaappien välitila 
laminaattia. Sauna: Laattalattia, seinissä 
haapapaneeli, katto haapapaneelia, lauteet ja 
selkänojat lämpökäsiteltyä haapaa. 
Kylpyhuone: Lattiat ja seinät laatoitettu, katto 
kosteudenkestävää mdf-paneelia. Eteinen: 
Laattalattia, seinissä maali, katto; valkoinen 
mdf-paneeli. Wc: Laatoitettu. Makuuhuoneet: 
Lattiat; tammilautaparkettia, seinissä maali, 
katto; valkoinen mdf-paneeli. Ostaja: voi valita 
pintamateriaalit, joko hintaan sisältyvistä 
vaihtoehdoista tai tilata lisä-/muutostyöt 
erillisen muutostyöohjeen mukaisesti..

Säilytystilat: Ulkovarasto
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Verhotangot. Lämminvesivaraaja. 
Takkavaraus, kevyttakalle. 
Huoneistokohtainen ilmanvaihtokone, LTO. 
Rollock älylukitusjärjestelmä.

Muut tiedot
Muu: Kivisalmen ja Voisalmen alueen palvelut.

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
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